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DESTINAZIONE
DATA DI

PARTENZA
DATA DI RIENTRO

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE

PER
PRENOTAZIONI 

FINO AL
18/12/2023

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 19/12/2023

AL 31/1/2024

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 1/02/2024

BARCELLONA
RESIDENCIA

UNIVERSITARIA
ALEU

17-lug 31-lug 2.180,00 € 2.230,00 € 2.380,00 €

BEDALES SCHOOL 23-lug 06-ago 2.610,00 € 2.660,00 € 2.810,00 €

BRIGHTON 
UNIVERSITY OF

SUSSEX

30-Giu
14-Lug

13-Lug
28-Lug

2.670,00 € 2.720,00 € 2.870,00 €

CANTERBURY 
COLLEGE +
FAMIGLIA

16-Giu
28-Lug

30-Giu
11-Ago

2.660,00 € 2.710,00 € 2.860,00 €

CANTERBURY 
UNIVERSITY OF

KENT

30-Giu
14-Lug

14-Lug
28-Lug

2.660,00 € 2.710,00 € 2.860,00 €

CAPE TOWN
ES CAMPS

13-lug 27-lug 3.510,00 € 3.560,00 € 3.710,00 €

CIPRO
XENION SCHOOL

22-giu 06-lug 2.240,00 € 2.290,00 € 2.440,00 €

COLCHESTER
UNIVERSITY OF

ESSEX

03-Lug
17-Lug

17-Lug
31-Lug

2.515,00 € 2.565,00 € 2.715,00 €

DUBAI
WOLLONGONG
UNIVERSITY

02-Lug
16-Lug

16-Lug
30-Lug

3.180,00 € 3.230,00 € 3.380,00 €

DUBLINO MOUNT
TEMPLE

SISTEMAZIONE IN
FAMIGLIA

01-Lug
15-Lug

15-Lug
29-Lug

1.975,00 € 2.025,00 € 2.175,00 €

DUBLINO 
TRINITY HALL +
YOUNG ADULT

07-lug 21-lug 3.000,00 € 3.050,00 € 3.200,00 €
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Dal 1 Marzo 2024 Quote di partecipazione: + € 100



DESTINAZIONE
DATA DI

PARTENZA
DATA DI RIENTRO

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE

PER
PRENOTAZIONI 

FINO AL
18/12/2023

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 19/12/2023

AL 31/1/2024

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 1/02/2024

DUBLINO
UNIVERSITY
COLLEGE OF

DUBLIN

01-Lug
15-Lug

15-Lug
29-Lug

2.590,00 € 2.640,00 € 2.790,00 €

EDIMBURGO 
QUEEN MARGARET

UNIVERSITY

30-Giu
14-Lug

14-Lug
28-Lug

2.590,00 € 2.640,00 € 2.790,00 €

EDIMBURGO
HERIOT WATT
UNIVERSITY

02-lug 16-lug 2.815,00 € 2.865,00 € 3.015,00 €

GALWAY MAYO
INSTITUTE &

DUBLINO
UNIVERSITY
COLLEGE OF

DUBLIN

01-Lug
15-Lug

15-Lug
29-Lug

2.590,00 € 2.640,00 € 2.790,00 €

GLASGOW
CITY OF GLASGOW

COLLEGE

30-Giu
14-Lug

14-Lug
28-Lug

2.450,00 € 2.500,00 € 2.650,00 €

LONDRA 
AVERY HILL
UNIVERSITY

30-Giu
14-Lug
28-Lug

14-Lug
28-Lug
11-Ago

2.705,00 € 2.755,00 € 2.905,00 €

LONDRA 
ES SCHOOL +

KENTISH TOWN

08-Lug
23-Lug

22-Lug
06-Ago

3.120,00 € 3.170,00 € 3.320,00 €

LONDRA 
GOLDSMITHS
UNIVERISTY

08-Lug
23-Lug

22-Lug
06-Ago

2.865,00 € 2.915,00 € 3.065,00 €

LONDRA 
MIDDLESEX
UNIVERSITY

PROGRAMMA
ACADEMIC DELUXE

02 Lug
16 Lug

16 Lug
30 Lug

3.120,00 € 3.170,00 € 3.320,00 €
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DESTINAZIONE
DATA DI

PARTENZA
DATA DI RIENTRO

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE

PER
PRENOTAZIONI 

FINO AL
18/12/2023

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 19/12/2023

AL 31/1/2024

QUOTA BASE DI
PARTECIPAZIONE
DAL 1/02/2024

LONDRA 
ROSE BRUFORD +

PERFORMING
ARTS

14-lug 28-lug 3.265,00 € 3.315,00 € 3.465,00 €

LONDRA
PARRY HALL

25-Giu
9-Lug

23-Lug

9-Lug
23-Lug
6-Ago

3.070,00 € 3.120,00 € 3.270,00 €

LOS ANGELES
CALIFORNIA STATE

UNIVERSITY +
TOUR LAS VEGAS E

GRAND CANYON

18-lug 01-ago 4.360,00 € 4.410,00 € 4.560,00 €

MALTA
SACRED HEART E
INTERNATIONAL

VILLAGE

18-Giu
2-Lug

16-Lug

2-Lug
16-Lug
30-Lug

2.170,00 € 2.220,00 € 2.370,00 €

MIAMI
UNIVERSITY OF

MIAMI
17-lug 30-lug 3.795,00 € 3.845,00 € 3.995,00 €

NEW YORK 
ST. JOHN'S
COLLEGE

02-Lug
16-Lug

15-Lug
29-Lug

3.650,00 € 3.700,00 € 3.850,00 €

STIRLING
UNIVERSITY OF

STIRLING

30-Giu
14-Lug

14-Lug
28-Lug

2.490,00 € 2.540,00 € 2.690,00 €

TORONTO
YORK UNIVERSITY

14-lug 27-lug 3.760,00 € 3.810,00 € 3.960,00 €

VALENCIA 
COLEGIO MAYOR
GALILEO GALILEI

30-giu 13-lug 2.250,00 € 2.300,00 € 2.450,00 €
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Assistenza aeroportuale il giorno della partenza con agenzia qualificata (ad

eccezione delle partenze individuali, Individual Language Experience)

Assistenza di un accompagnatore School and Vacation ogni 15 studenti per le

Vacanze Studio all'estero (ad eccezione delle partenze individuali Individual

Language Experience) e staff locale nelle destinazioni estere dalla partenza al

rientro.

Viaggio a/r in aereo da Milano (vedi le singole destinazioni per conoscere l’aeroporto

di partenza) in classe economy (ad eccezione delle partenze individuali, Individual

Language Experience). Per l’Europa, data la scarsa disponibilità di voli diretti, è

possibile che alcuni voli effettuino uno scalo.

Trasferimento dall’aeroporto di arrivo alla località di studio e viceversa.

Sistemazione in college, International Village, hotel, residence o famiglia con

trattamento di pensione completa o mezza pensione (vedere singole località)

Programma didattico (corso di lingua o altra materia) con insegnanti madrelingua,

20 lezioni settimanali per un totale di almeno 30 ore nelle due settimane di corso

Ore certificabili di PCTO ove specificato

Uso dei libri di testo e del materiale didattico

Certificato di fine corso valido per il Credito Formativo o PCTO

Programma di escursioni, attività sportive e ricreative pomeridiane e serali come

indicato nei singoli programmi

Entrate a musei, castelli, centri sportivi come indicato nei singoli programmi

Documenti di viaggio

Gadget School and Vacation

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale ai sensi dell’art. 47 Cod.

Turismo con Polizza UnipolSAi Assicurazioni SPA n. 124362479.

Assicurazione Grandi Rischi UnipolSAi Assicurazioni SPA con la quale il massimale di

Responsabilità Civile Professionale viene elevato a € 33.500.000.

Polizza assicurativa insolvenza con numero 6006002437/T con Nobis Compagnia

di Assicurazioni S.p.A.

IVA e tasse locali.

LE QUOTE INCLUDONO
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Spese amministrative, di apertura pratica, assistenza e consulenza: € 190 (Europa e

resto del Mondo)

Assicurazione medico, bagaglio e annullamento: € 160 per l’Europa, € 195 per il

resto del mondo.

Viaggio aereo a/r per le partenze individuali (Individual language experience);

Accompagnatori e assistenza aeroportuale per le partenze individuali (Individual

Language experience);

Tasse aeroportuali per le partenze di gruppo: € 160 Spagna e Malta, € 170 per

Inghilterra, € 210 per Scozia, € 215 Irlanda e Dubai; € 300 per Sudafrica; € 450

Stati Uniti e Canada (quote indicative al 22/09/2023);

Supplementi per partenze da aeroporto diverso da Milano: Roma € 100 per Irlanda,

Regno Unito e Emirati Arabi Uniti; €150 per Scozia, € 80 per Canada e Stati Uniti.

Per partenze da altri aeroporti: quotazioni su richiesta

Abbonamento ai mezzi pubblici (se non diversamente indicato nel programma)

Collegamenti da e per l’aeroporto di partenza in Italia

Eventuale supplemento per diete speciali (senza glutine/vegetariana) e/o servizi

aggiuntivi facoltativi se richiesti;

Deposito cauzionale: se richiesto all’arrivo a destinazione;

Tutto quanto non espressamente indicato ne “Le quote includono”.

LE QUOTE NON INCLUDONO

Validità delle proposte pubblicate sul sito dal 22/09/2023 al 31/08/2024.
Pubblicazione redatta e diffusa conformemente alle disposizioni della circolare
della Regione Lombardia protocollo n. 11151 GN/gt del 28/6/83 art. 13 L.R.
09/05/83 nr. 39. Licenza n. 195580-ex123396/01 – prov. di Milano.
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