

School and Vacation Srl – Via Larga, 11 – 20122 Milano sales@schoolandvacation.it; www.schoolandvacation.it; +393755573337

DESTINAZIONE	DATA DI PARTENZA	DATA DI RIENTRO	QUOTA DI PARTECIPAZIONE PER PRENOTAZIONI FINO AL 18/12/2023	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 19/12/2023 AL 31/1/2024	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 1/02/2024
BARCELLONA RESIDENCIA UNIVERSITARIA ALEU	17-lug	31-lug	2.180,00 €	2.230,00 €	2.380,00 €
BEDALES SCHOOL	23-lug	06-ago	2.610,00 €	2.660,00 €	2.810,00 €
BRIGHTON UNIVERSITY OF SUSSEX	30-Giu 14-Lug	13-Lug 28-Lug	2.670,00 €	2.720,00 €	2.870,00 €
CANTERBURY COLLEGE + FAMIGLIA	16-Giu 28-Lug	30-Giu 11-Ago	2.660,00 €	2.710,00 €	2.860,00 €
CANTERBURY University of Kent	30-Giu 14-Lug	14-Lug 28-Lug	2.660,00 €	2.710,00 €	2.860,00 €
CAPE TOWN Es camps	13-lug	27-lug	3.510,00 €	3.560,00 €	3.710,00 €
CIPRO Xenion School	22-giu	06-lug	2.240,00 €	2.290,00 €	2.440,00 €
COLCHESTER University of Essex	03-Lug 17-Lug	17-Lug 31-Lug	2.515,00 €	2.565,00 €	2.715,00 €
DUBAI Wollongong University	02-Lug 16-Lug	16-Lug 30-Lug	3.180,00 €	3.230,00 €	3.380,00 €
DUBLINO MOUNT TEMPLE SISTEMAZIONE IN FAMIGLIA	01-Lug 15-Lug	15-Lug 29-Lug	1.975,00 €	2.025,00 €	2.175,00 €
DUBLINO TRINITY HALL + YOUNG ADULT	07-lug	21-lug	3.000,00 €	3.050,00 €	3.200,00 €

DESTINAZIONE	DATA DI PARTENZA	DATA DI RIENTRO	QUOTA DI PARTECIPAZIONE PER PRENOTAZIONI FINO AL 18/12/2023	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 19/12/2023 AL 31/1/2024	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 1/02/2024
DUBLINO UNIVERSITY COLLEGE OF DUBLIN	01-Lug 15-Lug	15-Lug 29-Lug	2.590,00 €	2.640,00 €	2.790,00 €
EDIMBURGO QUEEN MARGARET UNIVERSITY	30-Giu 14-Lug	14-Lug 28-Lug	2.590,00 €	2.640,00 €	2.790,00 €
EDIMBURGO HERIOT WATT UNIVERSITY	02-lug	16-lug	2.815,00 €	2.865,00 €	3.015,00 €
GALWAY MAYO INSTITUTE & DUBLINO UNIVERSITY COLLEGE OF DUBLIN	01-Lug 15-Lug	15-Lug 29-Lug	2.590,00 €	2.640,00 €	2.790,00€
GLASGOW CITY OF GLASGOW COLLEGE	30-Giu 14-Lug	14-Lug 28-Lug	2.450,00 €	2.500,00 €	2.650,00 €
LONDRA AVERY HILL UNIVERSITY	30-Giu 14-Lug 28-Lug	14-Lug 28-Lug 11-Ago	2.705,00 €	2.755,00 €	2.905,00 €
LONDRA ES SCHOOL + KENTISH TOWN	08-Lug 23-Lug	22-Lug 06-Ago	3.120,00 €	3.170,00 €	3.320,00 €
LONDRA Goldsmiths Univeristy	08-Lug 23-Lug	22-Lug 06-Ago	2.865,00 €	2.915,00 €	3.065,00 €
LONDRA MIDDLESEX UNIVERSITY PROGRAMMA ACADEMIC DELUXE	02 Lug 16 Lug	16 Lug 30 Lug	3.120,00 €	3.170,00 €	3.320,00 €

DESTINAZIONE	DATA DI PARTENZA	DATA DI RIENTRO	QUOTA DI PARTECIPAZIONE PER PRENOTAZIONI FINO AL 18/12/2023	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 19/12/2023 AL 31/1/2024	QUOTA BASE DI PARTECIPAZIONE DAL 1/02/2024
LONDRA ROSE BRUFORD + PERFORMING ARTS	14-lug	28-lug	3.265,00 €	3.315,00 €	3.465,00 €
LONDRA Parry Hall	25-Giu 9-Lug 23-Lug	9-Lug 23-Lug 6-Ago	3.070,00 €	3.120,00 €	3.270,00 €
LOS ANGELES CALIFORNIA STATE UNIVERSITY + TOUR LAS VEGAS E GRAND CANYON	18-lug	01-ago	4.360,00 €	4.410,00 €	4.560,00 €
MALTA SACRED HEART E INTERNATIONAL VILLAGE	18-Giu 2-Lug 16-Lug	2-Lug 16-Lug 30-Lug	2.170,00 €	2.220,00 €	2.370,00 €
MIAMI UNIVERSITY OF MIAMI	17-lug	30-lug	3.795,00 €	3.845,00 €	3.995,00 €
NEW YORK St. John's College	02-Lug 16-Lug	15-Lug 29-Lug	3.650,00 €	3.700,00 €	3.850,00 €
STIRLING UNIVERSITY OF STIRLING	30-Giu 14-Lug	14-Lug 28-Lug	2.490,00 €	2.540,00 €	2.690,00 €
TORONTO York University	14-lug	27-lug	3.760,00 €	3.810,00 €	3.960,00 €
VALENCIA COLEGIO MAYOR GALILEO GALILEI	30-giu	13-lug	2.250,00 €	2.300,00 €	2.450,00 €



LE QUOTE INCLUDONO

- Assistenza aeroportuale il giorno della partenza con agenzia qualificata (ad eccezione delle partenze individuali, Individual Language Experience)
- Assistenza di un accompagnatore School and Vacation ogni 15 studenti per le Vacanze Studio all'estero (ad eccezione delle partenze individuali Individual Language Experience) e staff locale nelle destinazioni estere dalla partenza al rientro.
- Viaggio a/r in aereo da Milano (vedi le singole destinazioni per conoscere l'aeroporto di partenza) in classe economy (ad eccezione delle partenze individuali, Individual Language Experience). Per l'Europa, data la scarsa disponibilità di voli diretti, è possibile che alcuni voli effettuino uno scalo.
- Trasferimento dall'aeroporto di arrivo alla località di studio e viceversa.
- Sistemazione in college, International Village, hotel, residence o famiglia con trattamento di pensione completa o mezza pensione (vedere singole località)
- Programma didattico (corso di lingua o altra materia) con insegnanti madrelingua,
 20 lezioni settimanali per un totale di almeno 30 ore nelle due settimane di corso
- Ore certificabili di PCTO ove specificato
- Uso dei libri di testo e del materiale didattico
- · Certificato di fine corso valido per il Credito Formativo o PCTO
- Programma di escursioni, attività sportive e ricreative pomeridiane e serali come indicato nei singoli programmi
- Entrate a musei, castelli, centri sportivi come indicato nei singoli programmi
- Documenti di viaggio
- Gadget School and Vacation
- Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale ai sensi dell'art. 47 Cod.
 Turismo con Polizza UnipolSAi Assicurazioni SPA n. 124362479.
- Assicurazione Grandi Rischi UnipolSAi Assicurazioni SPA con la quale il massimale di Responsabilità Civile Professionale viene elevato a € 33.500.000.
- Polizza assicurativa insolvenza con numero 6006002437/T con Nobis Compagnia di Assicurazioni S.p.A.
- IVA e tasse locali.



LE QUOTE NON INCLUDONO

- Spese amministrative, di apertura pratica, assistenza e consulenza: € 190 (Europa e resto del Mondo)
- Assicurazione medico, bagaglio e annullamento: € 160 per l'Europa, € 195 per il resto del mondo.
- Viaggio aereo a/r per le partenze individuali (Individual language experience);
- Accompagnatori e assistenza aeroportuale per le partenze individuali (Individual Language experience);
- Tasse aeroportuali per le partenze di gruppo: € 160 Spagna e Malta, € 170 per Inghilterra, € 210 per Scozia, € 215 Irlanda e Dubai; € 300 per Sudafrica; € 450 Stati Uniti e Canada (quote indicative al 22/09/2023);
- Supplementi per partenze da aeroporto diverso da Milano: Roma € 100 per Irlanda,
 Regno Unito e Emirati Arabi Uniti; €150 per Scozia, € 80 per Canada e Stati Uniti.
 Per partenze da altri aeroporti: quotazioni su richiesta
- Abbonamento ai mezzi pubblici (se non diversamente indicato nel programma)
- Collegamenti da e per l'aeroporto di partenza in Italia
- Eventuale supplemento per diete speciali (senza glutine/vegetariana) e/o servizi aggiuntivi facoltativi se richiesti;
- · Deposito cauzionale: se richiesto all'arrivo a destinazione;
- Tutto quanto non espressamente indicato ne "Le quote includono".

Validità delle proposte pubblicate sul sito dal 22/09/2023 al 31/08/2024. Pubblicazione redatta e diffusa conformemente alle disposizioni della circolare della Regione Lombardia protocollo n. 11151 GN/gt del 28/6/83 art. 13 L.R. 09/05/83 nr. 39. Licenza n. 195580-ex123396/01 – prov. di Milano.



School and Vacation Srl – Via Larga, 11 – 20122 Milano sales@schoolandvacation.it; <u>www.schoolandvacation.it</u>; +393755573337